VILLARINO SUSANA ANGELA

SAN ROQUE 831

Inscripto

=
[e]

41080-ITK
41118
5680

5681
70181
70407
BD30246Z
BD30333Z
BD30358Z
BD30411z
BD31084zZ
BD31128Z
BD31199Z
BD31204z
BD31277zZ
BD31310zZ
BD31322Z
BD37034zZ
BD38030zZ
BD31108z
BD31184zZ
BD31235Z
BD31266Z
70129
70185
70212
70268
70400

=
A bhO

NNNNWRRRPRPRNNRRRPRREPREPRNADMDIMDINOD

630996410806
630996411186
4008789056801
4008789056818
4008789701817
4008789704078
0062243324152
62243346024
062243414501
62243410565
0062243307889
0062243325777
0062243430303
062243403383
62243439603
62243441798
62243440852
0062243252783
0062243350786
0062243328280
0062243402072
062243405059
062243429109
4008789701299
4008789701855
4008789702128
4008789702685
4008789704009

FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL
FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC
MICRO ESCOLAR - PLB

AMBULANCIA - PLB

COCHE CON REMOL DE CABALLO 12 3
VETERINARIO CON PERRO 12 3 PLB
VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC
CONJ. ATUENDO MEXICANO D/ LUJO
CONJ. VESTIMENTA MERC. DE GRANJA
ATUENDO PARA CLASE MATEMATICAS
MUNECA PELO COLOR TIZA AMYA
MUNECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA
MURNECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA
MUNECA BRUNETTE C/ JGO. EXTENSIO
MUNECA CON JOYAS, JULISSA

MUNECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA
MURNECAS CON JOYA NANCY

CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA
CABALLO DE PELO LARGO

MUNECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MUNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE
MURNECA MILA

MURNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
1.2.3 CASA PLB

1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB

FIESTA DE CUMPLEANOS PLB
CARRUSEL ACUATICO 123

PARQUE INFANTIL HADA 12 3

11/11/21

C0005782

0021-00016075

SAN ANDRES / BUENOS AIRES

27180462797
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
MALTA
MALTA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA

Total de articulos en este comprobante: 93

Factura: 0023-00009742

Datos de entrega

FORMOSA 653 -CANNING / BS AS --GIRO DIDACTICO CANNING//

COMPANIA : 1° PISO LOCAL 2090

$422.439,88
Valor Declarado



VILLARINO SUSANA ANGELA

SAN ROQUE 831

Inscripto

=
[e]

41080-ITK
41118
5680

5681
70181
70407
BD30246Z
BD30333Z
BD30358Z
BD30411z
BD31084zZ
BD31128Z
BD31199Z
BD31204z
BD31277zZ
BD31310zZ
BD31322Z
BD37034zZ
BD38030zZ
BD31108z
BD31184zZ
BD31235Z
BD31266Z
70129
70185
70212
70268
70400

=
A bhO

NNNNWRRRPRPRNNRRRPRREPREPRNADMDIMDINOD

630996410806
630996411186
4008789056801
4008789056818
4008789701817
4008789704078
0062243324152
62243346024
062243414501
62243410565
0062243307889
0062243325777
0062243430303
062243403383
62243439603
62243441798
62243440852
0062243252783
0062243350786
0062243328280
0062243402072
062243405059
062243429109
4008789701299
4008789701855
4008789702128
4008789702685
4008789704009

FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL
FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC
MICRO ESCOLAR - PLB

AMBULANCIA - PLB

COCHE CON REMOL DE CABALLO 12 3
VETERINARIO CON PERRO 12 3 PLB
VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC
CONJ. ATUENDO MEXICANO D/ LUJO
CONJ. VESTIMENTA MERC. DE GRANJA
ATUENDO PARA CLASE MATEMATICAS
MUNECA PELO COLOR TIZA AMYA
MUNECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA
MURNECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA
MUNECA BRUNETTE C/ JGO. EXTENSIO
MUNECA CON JOYAS, JULISSA

MUNECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA
MURNECAS CON JOYA NANCY

CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA
CABALLO DE PELO LARGO

MUNECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MUNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE
MURNECA MILA

MURNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
1.2.3 CASA PLB

1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB

FIESTA DE CUMPLEANOS PLB
CARRUSEL ACUATICO 123

PARQUE INFANTIL HADA 12 3

11/11/21

C0005782

0021-00016075

SAN ANDRES / BUENOS AIRES

27180462797
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
MALTA
MALTA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA

Total de articulos en este comprobante: 93

Factura: 0023-00009742

Datos de entrega

FORMOSA 653 -CANNING / BS AS --GIRO DIDACTICO CANNING//

COMPANIA : 1° PISO LOCAL 2090

$422.439,88
Valor Declarado



VILLARINO SUSANA ANGELA

SAN ROQUE 831

Inscripto

=
[e]

41080-ITK
41118
5680

5681
70181
70407
BD30246Z
BD30333Z
BD30358Z
BD30411z
BD31084zZ
BD31128Z
BD31199Z
BD31204z
BD31277zZ
BD31310zZ
BD31322Z
BD37034zZ
BD38030zZ
BD31108z
BD31184zZ
BD31235Z
BD31266Z
70129
70185
70212
70268
70400

=
A bhO

NNNNWRRRPRPRNNRRRPRREPREPRNADMDIMDINOD

630996410806
630996411186
4008789056801
4008789056818
4008789701817
4008789704078
0062243324152
62243346024
062243414501
62243410565
0062243307889
0062243325777
0062243430303
062243403383
62243439603
62243441798
62243440852
0062243252783
0062243350786
0062243328280
0062243402072
062243405059
062243429109
4008789701299
4008789701855
4008789702128
4008789702685
4008789704009

FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL
FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC
MICRO ESCOLAR - PLB

AMBULANCIA - PLB

COCHE CON REMOL DE CABALLO 12 3
VETERINARIO CON PERRO 12 3 PLB
VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC
CONJ. ATUENDO MEXICANO D/ LUJO
CONJ. VESTIMENTA MERC. DE GRANJA
ATUENDO PARA CLASE MATEMATICAS
MUNECA PELO COLOR TIZA AMYA
MUNECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA
MURNECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA
MUNECA BRUNETTE C/ JGO. EXTENSIO
MUNECA CON JOYAS, JULISSA

MUNECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA
MURNECAS CON JOYA NANCY

CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA
CABALLO DE PELO LARGO

MUNECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MUNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE
MURNECA MILA

MURNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
1.2.3 CASA PLB

1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB

FIESTA DE CUMPLEANOS PLB
CARRUSEL ACUATICO 123

PARQUE INFANTIL HADA 12 3

11/11/21

C0005782

0021-00016075

SAN ANDRES / BUENOS AIRES

27180462797
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
MALTA
MALTA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA

Total de articulos en este comprobante: 93

Factura: 0023-00009742

Datos de entrega

FORMOSA 653 -CANNING / BS AS --GIRO DIDACTICO CANNING//

COMPANIA : 1° PISO LOCAL 2090

$422.439,88
Valor Declarado





