

VILLARINO SUSANA ANGELA

C0005782

SAN ROQUE 831

SAN ANDRES / BUENOS AIRES

Inscripto

27180462797

16	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
16	41118	630996411186	FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
4	5680	4008789056801	MICRO ESCOLAR - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
4	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
4	70181	4008789701817	COCHE CON REMOL DE CABALLO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
6	70407	4008789704078	VETERINARIO CON PERRO 1 2 3 PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	BD30246Z	0062243324152	VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30333Z	62243346024	CONJ. ATUENDO MEXICANO D/ LUJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30358Z	062243414501	CONJ. VESTIMENTA MERC. DE GRANJA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30411Z	62243410565	ATUENDO PARA CLASE MATEMATICAS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31128Z	0062243325777	MUÑECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31199Z	0062243430303	MUÑECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31204Z	062243403383	MUÑECA BRUNETTE C/ JGO. EXTENSIO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31277Z	62243439603	MUÑECA CON JOYAS, JULISSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31310Z	62243441798	MUÑECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31322Z	62243440852	MUÑECAS CON JOYA NANCY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD37034Z	0062243252783	CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD38030Z	0062243350786	CABALLO DE PELO LARGO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31235Z	062243405059	MUÑECA MILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	70129	4008789701299	1.2.3 CASA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70185	4008789701855	1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70212	4008789702128	FIESTA DE CUMPLEAÑOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70268	4008789702685	CARRUSEL ACUATICO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70400	4008789704009	PARQUE INFANTIL HADA 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 93

Factura: 0023-00009742

Datos de entregaFORMOSA 653 -CANNING / BS AS --GIRO DIDACTICO CANNING//
COMPANIA : 1º PISO LOCAL 2090**\$ 422.439,88**

Valor Declarado

VILLARINO SUSANA ANGELA

C0005782

SAN ROQUE 831

SAN ANDRES / BUENOS AIRES

Inscripto

27180462797

16	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
16	41118	630996411186	FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
4	5680	4008789056801	MICRO ESCOLAR - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
4	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
4	70181	4008789701817	COCHE CON REMOL DE CABALLO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
6	70407	4008789704078	VETERINARIO CON PERRO 1 2 3 PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	BD30246Z	0062243324152	VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30333Z	62243346024	CONJ. ATUENDO MEXICANO D/ LUJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30358Z	062243414501	CONJ. VESTIMENTA MERC. DE GRANJA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30411Z	62243410565	ATUENDO PARA CLASE MATEMATICAS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31128Z	0062243325777	MUÑECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31199Z	0062243430303	MUÑECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31204Z	062243403383	MUÑECA BRUNETTE C/ JGO. EXTENSIO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31277Z	62243439603	MUÑECA CON JOYAS, JULISSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31310Z	62243441798	MUÑECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31322Z	62243440852	MUÑECAS CON JOYA NANCY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD37034Z	0062243252783	CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD38030Z	0062243350786	CABALLO DE PELO LARGO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31235Z	062243405059	MUÑECA MILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	70129	4008789701299	1.2.3 CASA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70185	4008789701855	1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70212	4008789702128	FIESTA DE CUMPLEAÑOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70268	4008789702685	CARRUSEL ACUATICO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70400	4008789704009	PARQUE INFANTIL HADA 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 93

Factura: 0023-00009742

Datos de entregaFORMOSA 653 -CANNING / BS AS --GIRO DIDACTICO CANNING//
COMPANIA : 1º PISO LOCAL 2090**\$ 422.439,88**

Valor Declarado

VILLARINO SUSANA ANGELA

C0005782

SAN ROQUE 831

SAN ANDRES / BUENOS AIRES

Inscripto

27180462797

16	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21	001	21001IC04114253G	CHINA
16	41118	630996411186	FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC	15/06/21	001	21001IC04114253G	CHINA
4	5680	4008789056801	MICRO ESCOLAR - PLB	05/08/21	001	21001IC04150550G	CHINA
4	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21	001	21001IC04150550G	CHINA
4	70181	4008789701817	COCHE CON REMOL DE CABALLO 1 2 3	29/06/21	001	21001IC04123985S	MALTA
6	70407	4008789704078	VETERINARIO CON PERRO 1 2 3 PLB	29/06/21	001	21001IC04123985S	MALTA
4	BD30246Z	0062243324152	VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
4	BD30333Z	62243346024	CONJ. ATUENDO MEXICANO D/ LUJO	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
4	BD30358Z	062243414501	CONJ. VESTIMENTA MERC. DE GRANJA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
4	BD30411Z	62243410565	ATUENDO PARA CLASE MATEMATICAS	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
2	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
1	BD31128Z	0062243325777	MUÑECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
1	BD31199Z	0062243430303	MUÑECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
1	BD31204Z	062243403383	MUÑECA BRUNETTE C/ JGO. EXTENSIO	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
1	BD31277Z	62243439603	MUÑECA CON JOYAS, JULISSA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
1	BD31310Z	62243441798	MUÑECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
1	BD31322Z	62243440852	MUÑECAS CON JOYA NANCY	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
2	BD37034Z	0062243252783	CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA	28/10/20	001	20001IC04177940R	CHINA
2	BD38030Z	0062243350786	CABALLO DE PELO LARGO	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
1	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
1	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
1	BD31235Z	062243405059	MUÑECA MILA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
1	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
3	70129	4008789701299	1.2.3 CASA PLB	29/06/21	001	21001IC04123985S	MALTA
2	70185	4008789701855	1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB	29/06/21	001	21001IC04123985S	MALTA
2	70212	4008789702128	FIESTA DE CUMPLEAÑOS PLB	29/06/21	001	21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70268	4008789702685	CARRUSEL ACUATICO 1 2 3	29/06/21	001	21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70400	4008789704009	PARQUE INFANTIL HADA 1 2 3	29/06/21	001	21001IC04123985S	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 93

Factura: 0023-00009742

Datos de entregaFORMOSA 653 -CANNING / BS AS --GIRO DIDACTICO CANNING//
COMPANIA : 1º PISO LOCAL 2090**\$ 422.439,88**

Valor Declarado